
  

                             Uždarosios akcinės bendrovės „Sūduvos vandenys“ 2020 metų    

korupcijos prevencijos programos priedas  

 

 

    

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „SŪDUVOS VANDENYS“ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PLANAS 2020 METAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės vykdytojas 

 (-ai) 

Įvykdymo terminas Laukiami rezultatai 

1. Organizuoti bendrovės darbuotojų 

švietimą korupcijos prevencijos, darbo 

etikos, viešų ir privačių interesų 

derinimo tema. 

Bendrovės direktorius, bendrovės 

padalinių vadovai, asmuo, vykdantis 

korupcijos prevenciją ir kontrolę 

Nuolat Suformuotas bendro-

vės darbuotojų 

korupcijos prevencijos 

suvokimas, pakeltas 

bendrovės prestižas. 

2. Organizuoti darbuotojų švietimą 

pranešėjų apsaugos srityje. 

Bendrovės direktorius, bendrovės 

padalinių vadovai, asmuo, atsakingas 

už pranešėjų apsaugos įstatymo 

reikalavimų tinkamą įgyvendinimą 

bendrovėje (teisininkas) 

Nuolat Bendrovės darbuotojai 

informuoti apie savo 

teises ir pareigas, 

susijusias su pranešėjų 

apsauga 

3. Vykdyti viešųjų ir privačių interesų 

vykdymo kontrolę 

Atsakingas už korupcijos prevenciją 

asmuo, direktorius 

Nuolat Sumažėjęs skaičius 

situacijų, kuriose galėtų 

kilti interesų konfliktas 

4. Teisės aktų nustatyta tvarka viešinti 

informaciją apie bendrovės veiklą 

Bendrovės direktorius, padalinių 

vadovai 

Nuolat Didinti veiklos 

skaidrumą, bei mažinti 

ir šalinti korupcijos 

prielaidas. 

5. Peržiūrėti bendrovės mažos vertės 

pirkimų taisykles ir jas viešinti 

bendrovės tinklalapyje bei centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje 

Specialiųjų žinių turintis asmuo, 

bendrovės direktorius 

2020 m. III-IV 

ketvirtis 

Mažos vertės pirkimų 

taisyklės viešai 

prieinamos visuomenei, 

tiekėjams didins 

bendrovės skaidrumą 



6. Skelbti viešųjų pirkimų planus viešai 

centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje. 

Viešųjų pirkimų specialistas Nuolat Bendrovės veikloje 

sudarytų sutarčių ir 

planuojamų pirkimų 

viešumas užtikrins 

bendrovės skaidrią 

veiklą ir konkurenciją 

pirkimuose. 

7. Bendrovės interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie pranešėjų apsaugą ir 

apie būdus, kuriais gali kreiptis asmuo, 

susidūręs su veika, kurią numato šis 

įstatymas. 

Asmuo, atsakingas už pranešėjų 

apsaugos įstatymo reikalavimų 

tinkamą įgyvendinimą bendrovėje 

(teisininkas) 

Nuolat Bus įgyvendinti 

viešumo ir 

informuotumo principai 

ir įstatymo reikalavimai 

 

 

_____________________________ 


